
POSTANOWIENIE NR 107/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kamienna 

Góra

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Kamienna Góra. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia 

nr 107/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, ul. Lubawska 8, 58-400 Kamienna Góra:

1. Tadeusz Wiesław Chojnacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

2. Barbara Teresa Cieśluk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra

3. Robert Leon Czyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kamienna Góra

4. Artur Andrzej Janik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

5. Zofia Kapuścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

6. Malwina Sandra Marmuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

7. Małgorzata Agnieszka Nakonieczna, zgłoszona przez KKW POLEXIT -

KOALICJA, zam. Kamienna Góra

8. Danuta Smolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

9. Wiesława Weronika Stachniuk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

10. Izabela Elżbieta Szczygieł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kamienna Góra

11. Dariusz Krzysztof Weber, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Tkactwa, Plac Wolności 11, 58-400 Kamienna Góra:

1. Monika Anna Adamkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kamienna Góra

2. Elżbieta Bochenek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

3. Lilianna Elżbieta Gąska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kamienna Góra

4. Monika Agnieszka Grzegorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

5. Joanna Agnieszka Kolat, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra

6. Ryszard Stanisław Kotowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

7. Elżbieta Milewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

8. Piotr Andrzej Molenda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kamienna Góra

9. Zbigniew Stefański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kamienna Góra

10. Joanna Estera Stołpiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

11. Piotr Łukasz Żuprański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowy Urząd Pracy, ul. H. Sienkiewicza 6a, 

58-400 Kamienna Góra:

1. Zbigniew Andrzej Bednarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krzeszów

2. Andrzej Bornio, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

3. Małgorzata Grażyna Bornio, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

4. Mirosław Dariusz Kolat, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

5. Beata Ewa Książek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kamienna Góra

6. Katarzyna Małgorzata Mrówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

7. Janina Nagórna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

8. Katarzyna Marzena Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra

9. Michał Jan Stołpiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kamienna Góra

10. Beata Telesz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kamienna Góra

11. Janina Zabłocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamienna 

Góra

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jeleniogórska 7, 

58-400 Kamienna Góra:

1. Laura Kinga Błaszków, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

2. Irena Regina Filip, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

3. Mirosław Józef Filipek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

4. Małgorzata Maria Jasowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

5. Mariola Monika Mongiało, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

6. Ewelina Anna Obidowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

7. Jolanta Anna Sierosławska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kamienna Góra

8. Piotr Jan Tępiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

9. Małgorzata Węglowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

10. Adrian Sebastian Wolak, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra

11. Klaudia Małgorzata Wyzga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marciszów

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, Plac Kościelny 1, 58-400 Kamienna 

Góra:

1. Paulina Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamienna 

Góra

2. Krystyna Małgorzata Brucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kamienna Góra

3. Monika Magdalena Ciołkosz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

4. Monika Elżbieta Kolanek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

5. Marcela Lidia Łącka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamienna Góra

6. Paweł Zbigniew Nowakowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Kamienna Góra

7. Bożena Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamienna Góra

8. Iwona Ewa Poskonka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

9. Arkadiusz Krzysztof Rymer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

10. Renata Małgorzata Wyrostek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sędzisław

11. Dorota Stanisława Żukowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kamienna Góra

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Marii Skłodowskiej-

Curie 2, 58-400 Kamienna Góra:

1. Józef Całek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamienna Góra

2. Mirosława Czekaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamienna 

Góra

3. Patrycja Aleksandra Dąbrowska-Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kamienna Góra

4. Anna Maria Duda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kamienna Góra

5. Alina Anna Hubert-Kąkol, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra

6. Krzysztof Zbigniew Karasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kamienna Góra

7. Eryk Robert Pałus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

8. Teresa Rudzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

9. Grzegorz Rafał Wojtkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących, 

ul. R. Traugutta 2, 58-400 Kamienna Góra:

1. Bogusława Krystyna Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

2. Maria Genowefa Białecka-Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kamienna Góra

3. Danuta Janina Gajownik, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

4. Iwona Barbara Gołębiowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

5. Jan Mikołaj Kuś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

6. Katarzyna Dorota Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

7. Marcelina Alicja Pancerz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

8. Marzena Joanna Pierzchała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

9. Leokadia Bernardeta Rozmysł, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra

10. Ireneusz Szczygieł, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kamienna Góra

11. Andrzej Żelasko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

8



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Osiedle Krzeszowskie, ul. K. K. Baczyńskiego 19, 

58-400 Kamienna Góra:

1. Elżbieta Cecylia Florek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

2. Antonina Zofia Gruszecka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra

3. Adam Jan Ilko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamienna 

Góra

4. Joanna Maria Kopaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

5. Aleksandra Agata Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kamienna Góra

6. Barbara Wioletta Miechurska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kamienna Góra

7. Celina Maria Róg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

8. Monika Sylwia Ruman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kamienna Góra

9. Marcin Wiesław Ryłko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jelenia Góra

10. Marcin Szewczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

11. Marcelina Anna Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

9



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Sp. z o. o., ul. Janusza 

Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra:

1. Kamila Hładoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kamienna Góra

2. Adrianna Honorata Lewandowska-Dodot, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kamienna Góra

3. Andrzej Krzysztof Polewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

4. Małgorzata Regewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

5. Jerzy Ireneusz Rochowicz, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra

10



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o. 

o., ul. Bohaterów Getta 10, 58-400 Kamienna Góra:

1. Szczepan Piotr Dodot, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kamienna Góra

2. Marcin Adam Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marciszów

3. Andrzej Tomasz Plasło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

4. Agnieszka Ryszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamienna Góra

5. Ewa Marzanna Zegan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kamienna Góra

11


